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ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година )

Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Петре и Благоја Пазаркоски од Охрид со живеалиште на Нас.Рача Охрид преку полн. адв. Петар Матјаноски од Охрид, засновано на извршната исправа Гж.бр.501/09 од 06.7.2009 на Апелационен суд Битола, ГЖ-1791/17 од 01.12.2017 год. на Апелационен суд Битола против должниците  Славчо Митрески од Охрид живеалиште с.Елшани Охрид и Игор Митрески од Охрид живеалиште с.Елшани Охрид, за спроведување на извршување во вредност 1.374.959,00 ден. на ден 16.06.2022год. ги 


ПОВИКУВА

должниците  Славчо Митрески од Охрид со живеалиште с.Елшани Охрид и Игор Митрески од Охрид со живеалиште с.Елшани Охрид , да се јават во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска Охрид на ул.Димитар Влахов бр.13/9 Охрид, заради доставување на :
· Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност И.бр.1173/09 од 12.04.2022г.,
· Заклучок за определување на вешто лице-геометар кој ќе врши премер на недвижност И.бр.1173/09 од 12.04.2022г.,

· Известување за преземање извршно дејствие попис на недвижен имот со незапишани сопственички права И.бр.1173/09 од 16.05.2022г.,
 ВО РОК до 21.06.2022г. до 16:00 часот, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците  Славчо Митрески и Игор Митрески, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка .  


Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Македонија .
   









   И З В Р Ш И Т Е Л

	
	               Слободанка Колоска


